CfJ.J.AAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O, !
2O SEl.1019 I

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo ) I
Presidente J

.. GOVERNO MUNICIPAL .

VOTORANTIM

Ofício n° 643/19 CM

Votorantim, 16 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 623/19,

protocolado nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento

Especial n° 057/19, de autoria do nobre Vereador Heber de Almeida Martins, aprovado

durante o "Expediente", da 293 Sessão Ordinária, da 33 Sessão Legislativa, da 133

Legislatura, realizada em 03 de setembro de 2019.

Aproveitamos para cumprimentar e saudar pela iniciativa

de consignar votos de congratulações com o Time de Futebol do Jardim Tatiana, pela

conquista do Troféu do Campeonato de Futebol da 23 Divisão !votorantim de 2019.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,-~.L.LVL

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br